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FITNESS AUTHORITY Xtreme
Anticatabolix Drink 369 ml
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.  

 

Suplement diety
 

Wyjątkowa formuła na bazie aminokwasów rozgałęzionych (BCAA) w unikalnym połączeniu z L-glutaminą. Całość zawarta w szybko przyswajalnej
formie płynnej - dedykowanej dla osób aktywnych fizycznie.
 

XTREME ANTICATABOLIX DRINK® to 369 ml unikalnej mieszanki dostarczającej najwyższej jakości kompozycji rozgałęzionych aminokwasów tj.: L-leucyny, L-
izoleucyny, L-waliny (BCAA) oraz L-glutaminy. Badania przeprowadzone przez naukowców z Indiana University School of Medicine oraz Mie University School of
Medicine pokazały, że suplementacja przed i/lub po treningowa aminokwasami o rozgałęzionych łańcuchach (BCAA) miała korzystny wpływ na po wysiłkową
regenerację mięśni oraz syntezę białek mięśniowych. W badaniach przeprowadzonych na katedrze biochemii Uniwersytetu Oxforda, stwierdzono, że L-glutamina będąca
kolejnym istotnym składnikiem XTREME ANTICATABOLIX DRINK®, pomaga wzmagać system odpornościowy organizmu co w konsekwencji obniża ryzyko infekcji.
Zaobserwowano m. in., że w grupie badanych sportowców, suplementacja L-glutaminą powodowała zmniejszenie ilości zgłaszanych infekcji. Dodatkowo badania z roku
2008, przeprowadzone na Uniwersytecie Loughborough w Wielkiej Brytanii, potwierdziły istotną rolę L-glutaminy w procesach syntezy białek mięśniowych oraz
glikogenu. Należy dodać, iż prowadząc suplementację L-glutaminą wraz z XTREME ANTICATABOLIX DRINK® pośrednio zwiększa się ilość glutationu - niezwykle
silnego środka przeciwutleniającego chroniącego nas przed działaniem wolnych rodników. O wysoki poziom glutationu powinny szczególnie dbać osoby ciężko trenujące
i starsze, u których obecność glutationu drastycznie maleje wraz z wiekiem.

Wartości odżywcze:

Porcja: 1 butelka (369ml)
Ilość porcji w opakowaniu: 1

Wartość odżywcza: 100ml

 

 

L-glutamina 2,5 g
L-leucyna 1,25 g
L-izoleucyna 0.625g
L-walina 0.625g
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ZALECANE SPOŻYCIE: 

Spożywać 1 porcję (369 ml) przed treningiem lub po zakończonym treningu. Przed użyciem wstrząsnąć.

Składniki:

Woda, L-glutamina, instanizowane BCAA (L-leucyna, L-izoleucyna, L-walina), koncentrat soku z czarnej marchwi2, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), substancje
konserwujące (sorbinian potasu, benzoesan sodu), substancje słodzące (sukraloza, acesulfam K), przeciwutleniacz (kwas askorbinowy)1,3, aromaty, hydrolizat białka
serwatkowego (Optipep™), hydrolizowana kazeina (PeptoPro®), barwniki (chlorofil1, beta-karoten1, karmel3).

UWAGI:

Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Zawiera substancje słodzące. Zawiera alergeny z: mleka. Produkt nie powinien być
spożywany przez kobiety w ciąży i matki karmiące. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako
zamiennik zróżnicowanej diety. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu.
Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : rhubarb , grejpfrut , multifruit
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